
Urząd Miejski znajduje się przy ul. Czarnieckiego -
jednej z głównych ulic centrum miasta. Można też
do niego dojechać od ul. Skarbowej, tam też
znajduje się parking. Najbliższy przystanek MZK to
przystanek Czarnieckiego-Kościół (linie nr 3G, 6, 7, 8,
13, 22, 28 i 100).

Urząd Miejski w Stargardzie Szczecińskim to
siedziba władz Gminy-Miasta Stargardu
Szczecińskiego i aparat pomocniczy Prezydenta i
Rady do realizacji zadań miasta.

Wydziały Urzędu Miejskiego mające siedzibę przy
ul. Czarnieckiego to: Biuro Prezydenta Miasta, Biuro
Obsługi Klienta, Biuro Funduszy Europejskich i
Rozwoju Gospodarczego, Biuro Strategii Miasta,
Biuro Zamówień Publicznych, Wydział Polityki
Społecznej, Wydział Finansowy, Wydział Inżynierii i
Ochrony Środowiska, Wydział Ekonomiczny, Wydział
Gospodarki Nieruchomościami, Wydział Edukacji,
Wydział Kultury, Sportu i Turystyki, Wydział
Gospodarki Przestrzennej i Biuro Prawne.

Przed budynkiem urzędu, przy ul. Czarnieckiego
znajdują się bezpłatne miejsca postojowe dla
samochodów osobowych (w tym miejsca dla osób
niepełnosprawnych). Za budynkiem urzędu, od ul.
Skarbowej, znajduje się bezpłatny parking dla
interesantów.

Urząd jest przystosowany dla potrzeb osób
niepełnosprawnych. Osoby
niepełnosprawne, mające trudności w
komunikowaniu się mogą skorzystać z pomocy
tłumacza języka migowego lub tłumacza -
przewodnika podczas załatwiania swoich spraw w
urzędzie. Usługa tłumacza jest bezpłatna dla osób z
orzeczeniem o niepełnosprawności. Osoby chcące
skorzystać z pomocy tłumacza muszą zgłosić taki
zamiar co najmniej 3 dni przed planowaną wizytą -
telefonicznie, mailowo lub faksem. Strona
internetowa urzędu jest przystosowana dla potrzeb
osób niewidomych i słabowidzących.
Przeglądarkę Intelligent Web Reader można
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bezpłatnie pobrać ze strony urzędu. Budynek urzędu
nie jest przystosowany pod względem potrzeb osób
niepełnosprawnych ruchowo - wydziały mieszczą
się na czterech piętrach, a w budynku nie ma windy.
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